PAGE
2

Проект внесен
главой городского округа

 "Город Нарьян-Мар"

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 - я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

 1.  Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденный решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.11.2013 № 614-р (в редакции решения от 23.11.2017
№  451-р), следующее изменение:
1. 1. В подпункте 3 пункта 2.1 раздела 2 слова "в размере 80%" заменить словами "в размере 93%".

 2.    Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года, и действует до 31 декабря 2018 года.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"                  ________________             О.О. Белак
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

______________________О.М. Петунина

г. Нарьян-Мар

 «_____»___________2018 г.

№         -р